

ACC CONSULT ApS

Mønstedsvvej 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Linda Mollerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACC CONSULT ApS

Mønstedsvvej 7

2670 Greve

Telefonnummer: 22425380

CVR-nr: 31177294

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulent- og bogføringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 569.057 mod kr. 492.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 21.734 mod kr. 22.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		569.057	492.757
Personaleomkostninger	1	-540.618	-537.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	74.000
Resultat af ordinær primær drift		28.439	28.992
Andre finansielle indtægter		5	
Øvrige finansielle omkostninger			-17
Ordinært resultat før skat		28.444	28.975
Skat af årets resultat	2	-6.710	-6.842
Årets resultat		21.734	22.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.734	22.133
I alt		21.734	22.133

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.909	45.691
Tilgodehavende skat		5.295	11.757
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		41.204	57.448
Likvide beholdninger		364.429	328.793
Omsætningsaktiver i alt		405.633	386.241
Aktiver i alt		405.633	386.241

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		109.682	87.948
Egenkapital i alt		234.682	212.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	160.907	163.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.044	10.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.951	173.293
Gældsforpligtelser i alt		170.951	173.293
Passiver i alt		405.633	386.241

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	87.948	212.948
Årets resultat		21.734	21.734
Egenkapital, ultimo	125.000	109.682	234.682

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	402.876	398.933
Pensionsbidrag	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	8.557	8.790
Personaleomkostninger i øvrigt	9.185	10.042
	540.618	537.765

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.710	1.254
Ændring af udskudt skat	-	5.588
	6.710	6.842

Der er indbetalt kr. 12.000 i acontoskat vedr. 2017.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Skyldig moms	77.262	82.739
Skyldig A-skat m.m.	19.734	15.418
Feriepengeforpligtelse	60.000	60.000
Skyldige omkostninger	3.911	5.092
	160.907	163.249

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	2017	2016
	kr.	kr.
Forfaldne leasingydelser næste år incl. moms	49.425	49.425
Forfaldne leasingydelser 2 år incl. moms	49.425	98.850
	98.850	148.275

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.